

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงานงานอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

แบบเลขที่.....

วันที่ 4 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ส่วนที่ 1 กลุ่มงานอาคาร									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.1 งานดินถมปรับพื้นที่								
1	งานดินถมปรับระดับ	715.00	ลบ.ม.	150.00	107,250.00	99.00	70,785.00	178,035.00	
	สรุปราคาหมวดงานดินถม				107,250.00		70,785.00	178,035.00	
	1.2 หมวดงานโครงสร้าง								
1	งานฐานราก								
1.1	งานดินขุด ถมกลับ	68.68	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,799.32	6,799.32	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	4.42	ลบ.ม.	302.00	1,334.84	91.00	402.22	1,737.06	
1.3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.03	ลบ.ม.	1,800.00	3,654.00	398.00	807.94	4,461.94	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง f'c=240 ksc cylinder	20.11	ลบ.ม.	2,130.84	42,851.19	391.00	7,863.01	50,714.20	
1.5	งานเหล็กเสริมรวมลวดผูกเหล็ก							-	
	- เหล็ก RB6	212.59	กก.	20.20	4,294.32	4.10	871.62	5,165.94	
	- เหล็ก RB9	3.42	กก.	18.82	64.36	4.10	14.02	78.39	
	- เหล็ก DB12	8.52	กก.	18.52	157.79	3.30	28.12	185.91	
	- เหล็ก DB16	711.34	กก.	18.16	12,917.93	3.30	2,347.42	15,265.36	
	- ลวดผูกเหล็ก	28.08	กก.	29.44	826.56		-	826.56	
1.6	งานไม้แบบรวมตะปู	62.08	ตร.ม.	180.00	11,174.40	133.00	8,256.64	19,431.04	
1.7	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงขนาด 0.22x0.22 ยาว 8 เมตร	46.00	ท่อน	2,018.00	92,828.00	544.00	25,024.00	117,852.00	
1.8	ค่าตัดหัวเสาเข็ม ขนาด 0.22x0.22 เมตร	46.00	ต้น	-	-	200.00	9,200.00	9,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงานงานอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

วันที่ 4 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

ส่วนที่ 1 กลุ่มงานอาคาร									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB6	948.00	กก.	20.20	19,149.60	4.10	3,886.80	23,036.40	
	- เหล็ก RB9	43.46	กก.	18.82	817.92	4.10	178.19	996.10	
	- เหล็ก DB12	215.56	กก.	18.52	3,992.17	3.30	711.35	4,703.52	
	- เหล็ก DB16	4,489.20	กก.	18.16	81,523.87	3.30	14,814.36	96,338.23	
	- ลวดผูกเหล็ก	170.89	กก.	29.44	5,030.90		-	5,030.90	
3.3	งานไม้แบบรวมตะปู	441.17	ตร.ม.	180.00	79,410.60	133.00	58,675.61	138,086.21	
	สรุปราคาหมวดงานคาน คสล.				346,925.35		107,075.18	454,000.54	
4	งานพื้น คสล.								
4.1	งานดินถม	173.00	ลบ.ม.	150.00	25,950.00	99.00	17,127.00	43,077.00	
4.1	ทรายหยาบรองพื้น	97.35	ลบ.ม.	302.00	29,399.70	91.00	8,858.85	38,258.55	
4.2	คอนกรีตโครงสร้าง fc'=240 ksc cylinder	148.86	ลบ.ม.	2,130.84	317,196.84	391.00	58,204.26	375,401.10	
4.3	งานเหล็กเสริมรวมลวดผูกเหล็ก								
	- เหล็ก RB9	604.41	กก.	18.82	11,375.00	4.10	2,478.08	13,853.08	
	- เหล็ก DB12	-	กก.	18.52	-	3.30	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.88	กก.	29.44	320.29		-	320.29	
4.4	งานไม้แบบรวมตะปู	20.77	ตร.ม.	180.00	3,738.60	133.00	2,762.41	6,501.01	
4.5	เหล็กตะแกรง Dia 6 mm.# 0.25m.	815.80	ตร.ม.	44.50	36,303.10	5.00	4,079.00	40,382.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงานงานอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

แบบเลขที่.....

วันที่ 4 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ส่วนที่ 1 กลุ่มงานอาคาร									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	FL1 พื้น คสล ขัดมัน พื้นคริสตัลฟลอร์	172.63	ตร.ม.	350.00	60,420.50	100.00	17,263.00	77,683.50	
	FL2 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. สีและลวดลายกำหนดภายหลัง	465.98	ตร.ม.	350.00	163,093.00	222.00	103,447.56	266,540.56	
	FL3 พื้นปูกระเบื้อง เซรามิกส์ 0.30x0.30 ม. สีและลวดลายกำหนดภายหลัง	39.92	ตร.ม.	315.00	12,574.80	158.00	6,307.36	18,882.16	
	FL4 พื้น คสล. ผิวขัดหยาบ	158.76	ตร.ม.	76.00	12,065.76	30.00	4,762.80	16,828.56	
	FL5 พื้น คสล. ผิวขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม	26.78	ตร.ม.	83.00	2,222.74	82.00	2,195.96	4,418.70	
	รวมราคางานพื้น				250,376.80		133,976.68	384,353.48	
2	งานผนัง						-	-	
	งานผนังทั่วไป						-	-	
	ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม.	1,258.98	ตร.ม.	200.00	251,796.00	56.00	70,502.88	322,298.88	
	ผนังกรุกระเบื้อง ระบุสีและรุ่นโดยเจ้าของ	126.00	ตร.ม.	248.00	31,248.00	166.00	20,916.00	52,164.00	
	ผนังเซาะร่อง 1 ซม. ทาสีภายนอก ระบุสีและรุ่นโดยเจ้าของ	169.00	ตร.ม.		-	113.00	19,097.00	19,097.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบ	1,767.57	ตร.ม.	58.00	102,519.06	82.00	144,940.74	247,459.80	
							-	-	
	รวมราคางานผนัง				385,563.06		255,456.62	641,019.68	
4	งานฝ้าเพดาน						-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงานงานอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

แบบเลขที่.....

วันที่ 4 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ส่วนที่ 1 กลุ่มงานอาคาร									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	C1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดฉาบรอยต่อเรียบ ทาสีอะคริลิก โคร่งคร่า เหล็กชุบสังกะสี ระบุสีโดยเจ้าของ	638.60	ตร.ม.	262.00	167,313.20	75.00	47,895.00	215,208.20	
	C2 ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้นหนา 9 มม. ชนิดฉาบรอยต่อเรียบ ทาสีอะคริลิก โคร่งคร่า โลหะชุบสังกะสี C-Line ขนาด 37x14 มม. หนา 0.55 มม. ระบุสีโดยเจ้าของ	55.79	ตร.ม.	329.00	18,354.91	75.00	4,184.25	22,539.16	
	C3 ฝ้าระแนงไม้เทียมขนาด 3" ความหนา 8 มม. ตีเว้นร่อง 4 มม. บุตาข่ายกันแมลง โคร่งคร่า โลหะชุบสังกะสี C-Line ขนาด 37x14 มม. หนา 0.55 มม. ระบุสีโดยเจ้าของ	167.31	ตร.ม.	350.00	58,558.50	112.00	18,738.72	77,297.22	
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				244,226.61		70,817.97	315,044.58	
							-	-	
5	งานประตู พร้อมอุปกรณ์ ตามแบบก่อสร้าง						-	-	
	ประตู 1	1.00	ชุด	18,125.00	18,125.00		-	18,125.00	ค่าของรวมค่าแรง
	ประตู 2	9.00	ชุด	18,750.00	168,750.00		-	168,750.00	ค่าของรวมค่าแรง
	ประตู 3	1.00	ชุด	11,875.00	11,875.00		-	11,875.00	ค่าของรวมค่าแรง
	ประตู 4	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00		-	10,000.00	ค่าของรวมค่าแรง
	ประตู 5	8.00	ชุด	2,000.00	16,000.00	182.00	1,456.00	17,456.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงานงานอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

วันที่ 4 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

ส่วนที่ 1 กลุ่มงานอาคาร									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ประตู 6	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	260.00	260.00	3,760.00	
	ประตู 7	2.00	ชุด	43,475.00	86,950.00		-	86,950.00	ค่าของรวมค่าแรง
	รวมราคางานประตู พร้อมอุปกรณ์ ตามแบบก่อสร้าง				315,200.00		1,716.00	316,916.00	
6	งานหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ ตามแบบก่อสร้าง						-	-	
	หน้าต่าง 1	9.00	ชุด	7,000.00	63,000.00		-	63,000.00	ค่าของรวมค่าแรง
	หน้าต่าง 2	24.00	ชุด	2,625.00	63,000.00		-	63,000.00	ค่าของรวมค่าแรง
	หน้าต่าง 3	2.00	ชุด	1,650.00	3,300.00		-	3,300.00	ค่าของรวมค่าแรง
	หน้าต่าง 4	1.00	ชุด	4,812.50	4,812.50		-	4,812.50	ค่าของรวมค่าแรง
	หน้าต่าง 5	6.00	ชุด	812.50	4,875.00		-	4,875.00	ค่าของรวมค่าแรง
							-	-	
	รวมราคางานหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ ตามแบบก่อสร้าง				138,987.50		-	138,987.50	
7	งานสุขภัณฑ์								
	โถส้วมสุขภัณฑ์นั่งราบ สองชั้น พร้อมหม้อน้ำ ร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	3,800.00	22,800.00	450.00	2,700.00	25,500.00	
	โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	1,000.00	4,000.00	450.00	1,800.00	5,800.00	
	อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาเตอร์ พร้อมก๊อกน้ำ และอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	2,800.00	8,400.00	450.00	1,350.00	9,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงานงานอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

วันที่ 4 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

ส่วนที่ 1 กลุ่มงานอาคาร									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวน พร้อมก๊อกน้ำ และอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	2,300.00	4,600.00	450.00	900.00	5,500.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	70.00	420.00	2,520.00	
	หัวฉีดชำระ ชนิดสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	35.00	210.00	2,010.00	
	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 2"	8.00	ชุด	120.00	960.00	75.00	600.00	1,560.00	
	ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม.	6.00	ชุด	180.00	1,080.00	70.00	420.00	1,500.00	
	กระจกเงาแบบติดผนัง ขนาด 0.90 x 2.90 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	2,700.00	5,400.00	300.00	600.00	6,000.00	
	กระจกเงากรอบพลาสติก ปรับมุมขึ้นลงได้ 50x34 ซม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
	เคาร์เตอร์ขนาด 0.60 x 3.10 ม. (1 อ่างล้างหน้า) กรูแกรนิต	1.00	ชุด	6,200.00	6,200.00	1,860.00	1,860.00	8,060.00	
	เคาร์เตอร์ขนาด 0.60 x 3.10 ม. (2 อ่างล้างหน้า) กรูแกรนิต	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	1,860.00	1,860.00	8,360.00	
	เคาร์เตอร์ คสล. TOP กระเบื้อง 12" x 12" ขนาด 0.60 x 3.90 ม.	1.00	ชุด	5,850.00	5,850.00	1,755.00	1,755.00	7,605.00	
	ซึ่งค้ำงานสแตนเลสล้างจาน สองหลุม มีที่วางจาน ฟิงเคาร์เตอร์ พร้อมก๊อกน้ำ และอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,880.00	3,880.00	320.00	320.00	4,200.00	
	รวมราคางานสุขภัณฑ์				73,930.00		14,935.00	88,865.00	
8	งานมุงหลังคา						-	-	
	หลังคามุงเมทัลชีท หนา 0.47 มม. ริดฉนวนกันความร้อน PE 5 มม. ระบุสีและรุ่น โดยเจ้าของ	850.50	ตร.ม.	320.00	272,160.00	70.00	59,535.00	331,695.00	
	FLASHING METAL SHEET สีแดง	121.40	ม.	260.00	31,564.00	50.00	6,070.00	37,634.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงานงานอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

แบบเลขที่.....

วันที่ 4 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ส่วนที่ 1 กลุ่มงานอาคาร									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	วางน้ำสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	10.00	ม.	700.00	7,000.00	20.00	200.00	7,200.00	
							-	-	
	รวมราคางานมุงหลังคา				310,724.00		65,805.00	376,529.00	
9	งานทาสี						-	-	
	สีน้ำพลาสติกภายใน	861.06	ตร.ม.	35.00	30,137.10	30.00	25,831.80	55,968.90	
	สีน้ำพลาสติกภายนอก	906.51	ตร.ม.	43.00	38,979.93	34.00	30,821.34	69,801.27	
	งานทาสีฝ้าระแนงไม้เทียม	167.31	ตร.ม.	43.00	7,194.33	34.00	5,688.54	12,882.87	
	งานทาสีกันสนิมโครงสร้างหลังคา	752.16	ตร.ม.	55.00	41,368.80	35.00	26,325.60	67,694.40	
	รวมราคางานทาสี				117,680.16		88,667.28	206,347.44	
10	งานเบ็ดเตล็ด								
	แผงกันแดด เหล็กกล่อง 2"x4" , 2"x2" ทาสี ตามแบบ	6.00	ชุด	5,120.00	30,720.00	3,352.00	20,112.00	50,832.00	
	บัวปูนปั้นสำเร็จรูป 10 ซม.	306.00	ม.	100.00	30,600.00	60.00	18,360.00	48,960.00	
	อลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 4 มม. พร้อมโครงโครงเหล็กกล่อง 2"x2"	39.10	ตร.ม.	2,500.00	97,750.00	-	-	97,750.00	ค่าของรวมค่าแรง
	ป้ายชื่ออาคาร กล่องโลหะถมดำ ความสูง 10 นิ้ว	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	ค่าของรวมค่าแรง
	รวมราคางานเบ็ดเตล็ด				179,070.00		38,472.00	217,542.00	
11	อื่นๆ (ถ้ามี)						-		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงานงานอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

แบบเลขที่.....

วันที่ 4 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ส่วนที่ 1 กลุ่มงานอาคาร									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	ท่อร้อยสาย EMT ขนาด 1/2"	1,400.00	เมตร	11.38	15,925.00	22.00	30,800.00	46,725.00	
2.2	ท่อร้อยสาย EMT ขนาด 1"	10.00	เมตร	26.00	260.00	28.00	280.00	540.00	
3	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ พร้อมติดตั้งระบบสายดิน	1.00	รวม	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
	สรุปราคางานระบบไฟฟ้า-สื่อสาร และระบบระบายอากาศ				229,222.80		87,470.00	316,692.80	

รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงานงานอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต.ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต.ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

วันที่ 4

เดือน พฤษภาคม

พ.ศ. 2559

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและค่าแรง งานรวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
สรุปราคาค่าก่อสร้างทางตรงแต่ละงาน									
ส่วนที่ 1	งานก่อสร้างอาคาร								
1.1	สรุปราคาหมวดงานดินถม	1	งาน					178,035.00	
1.2	สรุปราคาหมวดงานโครงสร้างอาคาร	1	งาน					1,915,482.59	
1.3	สรุปราคางานสถาปัตยกรรม	1	งาน					2,685,604.68	
1.4	สรุปราคางานระบบสุขาภิบาล	1	งาน					68,793.07	
1.5	สรุปราคางานระบบไฟฟ้า-สื่อสาร และระบบระบายอากาศ	1	งาน					316,692.80	
	ค่างานสุทธิของค่างานข้อ 1.1 ถึง 1.5							5,164,608.14	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงานงานอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

ประเภท อาคาร

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต. ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กอง กลาง งานอาคารสถานที่

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 13 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	5,164,608.14	1.2689	6,553,145.99	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
2	งานครุภัณฑ์				รวมภาษีมูลค่า
					เพิ่ม 7% แล้ว
สรุป	รวมค่าก่อสร้างและครุภัณฑ์ทั้งสิ้น			6,553,145.99	
	คิดเป็นเงินประมาณ				
	ตัวอักษร	หกล้านห้าแสนห้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	850.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	7,709.58	บาท/ตร.ม.		

ประมาณการโดย

(นายนครินทร์ สนุกพันธ์)

ผู้ตรวจสอบ

(��ัญญา กลิ่นสุวรรณ)